Artículo uno.- Aprobar la contratación a través del procedimiento de Catálogo 
Electrónico del proceso signado con código No. CE-ARCOTEL-
2025-10, para la “ADQUISICIÓN DE NEUMÁTICOS PARA LOS 
VEHÍCULOS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 6”; con un 
presupuesto referencial de 4.800,32 USD, (cuatro mil 
ochocientos con 32/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América), sin incluir el IVA; el egreso respectivo se aplicará a la 
partida No. 530813 “Repuestos y Accesorios”; recursos que se 
encuentran debidamente certificados, mediante memorando No. 
ARCOTEL-CADF-2025-0954-M de 30 de abril de 2025.